

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. HR1830

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	286263-4	Sapka 35	1	
002	233940-9	Gyuru HR2440/50	1	
003	419220-9	Fúrótokmány fedél HR1830	1	
004	257241-1	Gyuru	1	
005	345187-4	Vezetotárcsa	1	
006	233916-6	Nyomórugó 21-29	1	
007	921923-8	Hatlapfeju csavar	1	
008	417911-6	GRIP BASE	1	
009	158057-6	Markolat, komplett	1	
010	266053-1	#Önmetszo csavar M4x35	4	
011	162242-5	CHANGE LEVER COMPLETE	1	
012	233459-8	Nyomórugó	1	
013	419192-8	Reteszgomb HR2460/70	1	
014	213278-8	O gyuru 17	1	
015	213535-4	OIL SEAL 25 HR2440/F/1830	1	
016	211375-4	Golyóscsapágy 6805LLB 6221/22D	1	
017	211012-0	Golyóscsapágy 606ZZ*	1	
018	154840-9	Fogaskerékház /HR1830 INC. 15-17	1	
019	961135-1	RETAINING RING (ext.) WR-25	1	
020	267304-5	Lapos alátét	1	
021	233457-2	Nyomórugó	1	
022	331707-0	Homlokfogaskerék/HR1830	1	
026	154843-3	Szerszámtartó /HR1830	1	
027	216022-2	Acélgolyó 7,0, forgó felfogósz	1	
028	213183-9	X-gyuru /HR1830	1	
029	324611-0	Ütöszeg /HR1830	1	
030	257275-4	Gyuru HR1830	1	
031	233942-5	RING SPRING 22	1	
032	267175-0	Lapos Alátét 24 6914DWA	1	
033	345681-6	Váltólemez	1	
034	324613-6	Ütöszerkezet BHR162	1	
035	213182-1	O-gyuru /HR1830	1	
036	331708-8	Hengerdugattyú HR1830	1	
037	267130-2	Lapos Alátét 9 HR2410	1	
038	324612-8	Dugattyú Csuklócsap/HR1830	1	
039	267130-2	Lapos Alátét 9 HR2410	1	
040	227152-4	Fogastengely/HR1830	1	
041	331706-2	Tányérkerék/HR1830	1	
042	219019-0	Excentercsapágy/HR1830	1	
043	226620-4	Fogaskerék /HR1830	1	
044	423346-1	Tömítő gyuru HR1830	1	
045	233458-0	COMPRESSION SPRING 32	1	
046	268147-8	PIN 4	1	
047	443123-5	FELT 4x3	1	
048	345645-0	CHANGE PLATE	1	
049	233460-3	COMPRESSION SPRING 3	1	
050	345654-9	STOPPER PLATE	1	
051	211012-0	Golyóscsapágy 606ZZ*	1	
052	154841-7	Belso ház /HR1830 INC. 45-51	1	
053	213953-6	O-gyuru	1	
054	267302-9	Tömítő-gyuru HR1830	1	
055	267231-6	Lapos alátét	1	
056	210060-6	Golyóscsapágy	1	
057	267231-6	Lapos alátét	1	
058	240083-0	FAN 52	1	
059	515649-8	Forgórész /HR1830	1	

SPARE PARTS LIST

PAGE 2

MODEL NO. HR1830

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
		INC. 56-58,60,61		
060	681636-0	Szigetelo alátét 9521NB/4304T/	1	
061	210017-7	Golyóscsapágó 607DDW*	1	
062	421868-5	Gumigyuru 19	1	
063	266091-3	Önmetszo csavar 4x50	2	
064	419196-0	Légterelo HR1830	1	
065	633624-3	Állórész HR1830	1	
066	419198-6	MOTOR HOUSING	1	
067	862449-0	NAME PLATE HR1830	1	
068	191962-4	Szénkefe CB-419 (CB-406, CB-40)	1	
069	814928-4	HR1830 Serial Number Label	1	
070	645200-1	Zajszuro kondenzátor 645200-1*	1	
071	665890-4	Kábel	1	
072	682566-8	Kábelvédo	1	
073	638236-7	#Szénkefetartó HP2070	1	
074	650570-5	Kapcsoló HR1830	1	
075	687052-4	Kábel-feszültségmentesítő 6870	1	
076	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	2	
077	686038-5	RECEPTACLE SLEEVE	2	
078	419197-8	Handle Cover	1	
079	265999-8	#Önmetszo csavar M4x25	3	
080	819358-4	Clear Label	1	
081	819363-1	Clear Label	1	
A01	415486-9	Mélységmérő vezetosín 415486-9	1	
A02	804343-0	HR1830 Mode Number Label	1	
A03	824650-5	PLASTIC CARRYING CASE	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. HR1830

